令和３年３月

お客さま 各位

鹿沼相互信用金庫

   個人インターネットバンキング、ホームバンキング、マルチペイメントダイレクト方式

ご利用のお客さま向け「資金移動取引のお知らせ」の郵送終了のご案内

 平素は鹿沼相互信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 この度、当金庫では「個人インターネットバンキング」・「ホームバンキング」・「マルチペイメントダ

イレクト方式」にて資金移動取引をされたお客さまに郵送させていただいております「資金移動取引の

お知らせ」につきまして、令和３年３月お取引分（令和３年４月発送）をもちまして郵送を終了させて

いただきます。

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、資金移動の取引結果につきましては、ご契約いただいて

おります各サービスの照会機能や通帳記帳・当座勘定照合表等でご確認くださいますようお願い申し上

げます。

なお、個人インターネットバンキングをご利用されるお客さまにおかれましては、不正送金犯罪の被

害防止策として、パスワードの定期的な変更とトークンなどのセキュリティ対策をご利用ください。

また、お振込・口座振替など、お取引内容を早めに確認いただくためにも、お取引内容をＥメール通

知（※）にて確認いただくことや定期的にログインいだだき取引履歴をご確認いただくとともに、通帳

をこまめにご記帳くださいますようお願い申し上げます。

（※）Ｅメール通知をご利用いただくには以下の操作を行い、Ｅメール通知を「通知する」に変更してください。

・スマートフォンでのご利用の場合：ログイン後、「その他のサービス」→「契約者情報変更」→「Ｅメール設定」を選択

・パソコンでのご利用の場合：ログイン後、「サービス一覧」→「Ｅメール設定」を選択

記

１．「資金移動取引のお知らせ」の郵送案内を終了する対象サービス

・個人インターネットバンキング

・ホームバンキング

・マルチペイメントダイレクト方式

２．「資金移動取引のお知らせ」のサンプル

  ※ご不明な点などがございましたら、お取引店舗までお問い合わせください。     以  上